
Stjerne søges til fritidsjob på Plejehjem Rosengården,
Ørbæk

Er du mellem 14-17 år, har du let til smil, er du  god til mennekser og er du nysgerrig på et job
indenfor ældreområdet? 
Så har du nu muligheden for at skabe stjernestunder i verdens bedste fritidsjob. 
Om jobbet: 
Plejehjem Rosengården i Nyborg Kommune søger en ung medarbejder til at sprede hygge, glæde
og stjernestøv i hverdagen for de ældre beboere. Fritidsjobbet giver dig gode muligheder for at
opleve hverdagen på et plejehjem, hvor du vil blive del af et team, som skaber trivsel og glæde for
de ældre. Samtidig giver det dig mulighed for at få erfaringer med sundheds- og ældreområdet.
Som stjerne kunne dine arbejdsopgaver være følgende: 

At gå tur med beboerne                                         ●

Hyggesnakke                                                           ●

Spille spil, lægge puslespil                                  ●

Hjælpe med SMS eller videoopkald               ●

Hjælpe med borddækning●

Ordne rent vasketøj●

Passe blomster og gå i haven sammen med beboerne    ●

Din arbejdstid:
Du skal primært arbejde et par eftermiddage om ugen af ca. 2 timers varighed i tidsrummet 14-19 i
hverdage. Der kan også aftales arbejde i weekenderne. Din arbejdstid kan du aftale løbende med
lederen, så den passer til din hverdag i forhold til skole- og fritidsaktiviteter. 
Hvis du synes, det lyder som et spændende fritidsjob, så send os en ansøgning, skriv lidt om dig
selv og hvorfor du søger netop dette fritidsjob.
Vi glæder os til at møde dig! 
Yderligere oplysninger: 
Løn-  og  ansættelsesvilkår  i  henhold  til  gældende  overenskomst  og  principperne  for  lokal
løndannelse. Vi gør opmærksom på, at der skal forevises straffeattest inden ansættelse.
Hvis du vil høre mere om stillingen eller aftale at komme på besøg, så du kan se stedet og mærke
stemningen, kan du kontakte Monika Larsen på tlf. 2152 9405 eller mail monl@nyborg.dk 
Til jobsamtalen deltager en beboer, personalet og plejehjemslederen. 
Du er velkommen til at tage en forælder med. 
Ansøgningsfrist 10. maj 2026
Når ansøgningsfristen er udløbet, kalder vi kandidater til samtale
Opstart er hurtigst muligt
Nyborg Kommune har indført røgfri arbejdstid. Politikken gælder alle ansatte og betyder, at det ikke
er muligt at ryge i arbejdstiden. Rygepolitikken skal sikre, at alle ansatte i Nyborg Kommune kan
færdes i et røgfrit arbejdsmiljø.
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